Aostiario, FROTHARIUShumilis episcopus,-el omnis

Tullensis Ecclesioe, canonicorum videlicetj niona-
- chorum, virginum coeterorumquefidelium calerva,
aslerriam in Christo oplamussalutem. >

( Memores vestri in sacris orationibus sumus, et

Deumcoeliac terras pro sospitate corporis et animas
vestroe soepiusdeprocamur, scilicet ul vos el in hac

vita ad profectum nostrum aliorumque fidelium

diutius conservet incolumem, et post obitum vitoe

oeternoetribuat féliciter esse participera. Coeterum,
noverit celsitudovestra me oratorem vestram multis

necessitatibûs urgeri, quibus eompellorad proesen-
'tiam domni imperatoris venire, ejusque pedibus

suppliciler provolvi : quatenus ejus miseriedrdia per
.veslrum adjutorium', et de ingruentibus modoneces-

B sitalibus solalium c. Quâproptêr deprecor magnitu-
dinem clementioevestroeut mihi secrète per vestras

litleras, vel per proesenlenimissum nostrum reman-
dare dignemini, quo tempore venire possim ad vos,
et per veslrum consilium atque auxilium illi néces-

sitâtes meas valeâni significare.Valere vos opto 'in

Christo.
EPISTOLA XXIV.

ADEUMDÊM.

, Nobilissimoviro, et cum omnihonore nominando,
GERUNGO,FROTHARIUSgratia Dei episcopusasternam

in Dominosalutem.

Semper veslri in sacris orationibus memores

-sumus, petentes ul vobis longoevitoe sanitas in hos-
tem prasdonetur-,et post asterna requies Iribuatur.

G Scialis igitur quod, postquam nupep vobiscum in

palatio loeutussum, missas c et psalteriaL pro veslra
salute decantari fecerimus. Vos autem precamur ut

more solitomeimemores silis, et si in parles Hispa-
nias propter oustodiam et sollicitudinem me senior
noster isto Même future destinare voluerit, vos ab
illo servitio ^xcusare me dignemini. Nostis enim

quia ipse domnus imperator sequenti anno locum
nostrum vult visitare, el tune illi servira non potero
sicut cupio, nisi a proedietoservitio per vos fuero
absolûtes. Valemullum in Domino.

EPISTOLAXXV.
11DTTIADTROTUARIUM.

In nomine Domininostri Jesu £!hristï, IIETTImi-
sericordia Dei arcbiepiscopusdioeceseosTrevirensis,

-" nec non et legatus Ludovicoserenissimo impêratori,
venerabili fratri FROTHARIOTullensi episcopooeter-
nam salutem.

Notum sit tibi quia lerribile imperium ad nos

pervenit domni imperatoris, ul omnibus nplum face-

remus qui in nostra legalione manere videnlur, qua-
tenus universi se prasparent, qualiter proficisci
valeant ad bellum in Ilaliam, quoniam iiisidiante
Satana Bernardus rex d disponit rebellare illi.

Proplerea tibi mandamus alque proecipimusde verbo